PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL

AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS

DE OFICIAL DE INTELIGÊNCIA E DE AGENTE DE INTELIGÊNCIA
EDITAL Nº 47 – ABIN, DE 16 DE JULHO DE 2009

A DIRETORA SUBSTITUTA DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL DA AGÊNCIA

BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA DO GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL DA PRESIDÊNCIA DA
REPÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da primeira turma do Curso
de Formação em Inteligência (CFI), para o cargo de Agente de Inteligência, terceira etapa do concurso
público destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas nos cargos de Oficial de
Inteligência e de Agente de Inteligência integrantes do Plano de Carreiras e Cargos da Agência Brasileira
de Inteligência (ABIN), de acordo com a Portaria nº 083 – ESINT/SPOA/ABIN, de 16 de julho de 2009, que
desliga, por conclusão, alunos do referido CFI.
1 Resultado final na terceira etapa dos candidatos aprovados na primeira turma do Curso de Formação
em Inteligência (CFI), para o cargo de Agente de Inteligência, na seguinte ordem: nível, cargo, número de
inscrição, nota final no curso e classificação final.
1.1 NÍVEL INTERMEDIÁRIO
1.1.1 AGENTE DE INTELIGÊNCIA
10000728, 7.41, 28 / 10003088, 8.08, 22 / 10005356, 9.22, 4 / 10005411, 8.37, 16 / 10006344, 9.17, 5 /
10007916, 8.52, 13 / 10012084, 8.71, 9 / 10012876, 8.54, 12 / 10016046, 8.06, 23 / 10029030, 8.38, 15 /
10034027, 8.43, 14 / 10040297, 7.97, 25 / 10042254, 8.21, 21 / 10043971, 8.05, 24 / 10049935, 8.84, 7 /
10057979, 8.27, 19 / 10058042, 8.35, 17 / 10064429, 8.21, 20 / 10070628, 9.31, 2 / 10076147, 8.54, 11 /
10081234, 8.31, 18 / 10083788, 9.32, 1 / 10098371, 8.82, 8 / 10104200, 8.59, 10 / 10109937, 9.03, 6 /
10113260, 9.22, 3 / 10121615, 7.82, 26 / 10135184, 7.58, 27.

ANA MARIA JUNQUEIRA DANTAS